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Njoftimi i shkurtuar i  Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri   Bashkia e Tiranës 

Adresa  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 

E-mail  infrastruktura.prokurime@tirana.al 

Faqja e Internetit www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”  

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-55486-12-29-2022 

 

Numri i referencës së lotit I:    REF-55505-12-29-2022 

Numri i referencës së lotit II:  REF-55509-12-29-2022 

Numri i referencës së lotit III:  REF-55512-12-29-2022 

Numri i referencës së lotit IV:  REF-55514-12-29-2022 

4. Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrja e punimeve për 4 objekte të 

infrastrukturës në qytetin e Tiranës për vitin 2022”, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të Bllokut që kufizohet 

nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”, “Besim Alla”, dhe “Jorgo Panajot”, 

Faza II”. 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut, që kufizohet nga 

“Teodor Keko”, “Tom Plezha”, “Mikel Maruli” dhe “Loni Ligori”. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut dhe degëzimeve për 

rrugët: “Nikoll Mekjashi”-“Shyqyri Basha”-“Kostandin Shpataraku”-“Minella 

Karajani”-“Bajazit Shehu”. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut kufizuar nga 

rrugët “5 Maj-Dibrës-Njazi Meka-Abedin Cici” 

 

 

5. Fondi limit në total: 5,385,316.20 (pesë milion e treqind e tetëdhjetë e pesë mijë e treqind e 

gjashtëmbëdhjetë pikë njëzet) lekë pa TVSH, të ndarë në lote si më poshtë vijon: 

 

 Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të Bllokut që kufizohet 

nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”, “Besim Alla”, dhe “Jorgo Panajot”, 

Faza II”, me fond limit: 1,286,625.52 (një milion e dyqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind e njëzet e pesë pikë pesëdhjetë e dy) lekë pa TVSH. 
 

 Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut, që kufizohet nga 

“Teodor Keko”, “Tom Plezha”, “Mikel Maruli” dhe “Loni Ligori”, me fond limit: 
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1,923,938.5 (një milion e nëntëqind e njëzet e tre mijë e nëntëqind e tridhjetë e tetë pikë pesë) 

lekë pa TVSH. 
 

 Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut dhe degëzimeve për 

rrugët: “Nikoll Mekjashi”-“Shyqyri Basha”-“Kostandin Shpataraku”-“Minella 

Karajani”-“Bajazit Shehu”, me fond limit: 938,036.90 (nëntëqind e tridhjetë e tetë mijë e 

tridhjetë e gjashtë pikë nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 

 Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut kufizuar nga 

rrugët “5 Maj-Dibrës-Njazi Meka-Abedin Cici”, me fond limit: 1,236,715.28 (një milion e 

dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë pikë njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 
 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  
 

Loti I: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të Bllokut që kufizohet 

nga rrugët “Fabrika e Qelqit”, “Konferenca e Pezës”, “Besim Alla”, dhe “Jorgo 

Panajot”, Faza II”, 6 (gjashte) muaj kalendarike. 
 

Loti II: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut, që kufizohet nga 

“Teodor Keko”, “Tom Plezha”, “Mikel Maruli” dhe “Loni Ligori”, 12 (dymbedhjete) 

muaj kalndarike. 
 

Loti III: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rikualifikimi i bllokut dhe degëzimeve për 

rrugët: “Nikoll Mekjashi”-“Shyqyri Basha”-“Kostandin Shpataraku”-“Minella 

Karajani”-“Bajazit Shehu”, 5 (pese) muaj kalendarike. 

Loti IV: “Mbikqyrja e punimeve për objektin: “Rehabilitimi i rrugëve të bllokut kufizuar 

nga rrugët “5 Maj-Dibrës-Njazi Meka-Abedin Cici”, 10 (dhjete) muaj kalendarike.. 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:  10 / 01 / 2023   Ora: 12:00 
 

 
 


